
BÜLTEN

Anadolu’yu nakşeden Eller

2020
TEMMUZ-AĞUSTOS



2

Enstitümüz 
atölyeleri  
2020-2021 
öğretim  
yılına  
heyecanla 
çalışmaya  
hazır

Sağlıklı  ve  
Koronasiz 
günlerde 
çalışmak 
dileğiyle..
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın 
önderliğinde Milli Eğitim Bakanımız Ziya 
Selçuk’un direktifleriyle başlayan bu sefer-

berlikte, bizlere destek veren Milli Eğitim Bakan 
Yardımcımız Mahmut Özer’in katkısıyla Hayat 
Boyu öğrenme Genel müdürümüz Yusuf Büyük’ün 
destekleriyle biz de yerimizi aldık. Tokat Olgunlaş-
ma Enstitüsü olarak tulumları, önlükleri ve mas-
keleri dikip sağlık personeline teslim etmek bize 
ayrıca gurur veriyor. Bir nebze yardım edebiliyorsak 
ne mutlu bizlere. Valimiz Sayın Dr.Ozan Balcı ve 
Milli Eğitim Müdürümüz  Sayın Murat Küçükali’ye 
bizi teşvik ve motivelerinden dolayı çok teşekkür 
ediyorum.

Filiz Vanlıoğlu
Tokat Olgunlaşma Enstitüsü Müdürü
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Tokat Olgunlaşma Enstitü-
sü olarak kültürel değerleri-
mizi özellikle geleneksel el 
sanatlarımızı, giyim kültü-
rümüzü, yöresel yiyecek-
leri ve unutulmaya yüz tut-
muş meslekleri araştıran, 
asıllarını koruyarak yeni 
ürünler hazırlayan, arşivle-
yen ve gelecek kuşaklara 
aktaran, ulusal ve uluslara-
rası alanlarda tanıtılmasını 
amaçlayan yaygın eğitim 
kurumudur. Araştırma ala-
nımızda “Yazmacılık ve 
Yazma Desenleri” teması 
doğrultusunda çalışmaları-
mızı sürdürmekteyiz.

Gelenekten, 
geleceğe...
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 Tokat Olgunlaşma Enstitüsü olarak özel tasarım maskeleri-
miz üretilmektedir. Sizler de özel günlerinizde özel maske tasa-
rımı için Tokat Olgunlaşma enstitüsünü tercih edebilirsiniz.

Maskesiz bir gün
Maskeli her gün

 ​Tokat Olgunlaşma Enstitüsü olarak, Tokat Gaziosmanpaşa Üni-
versitesi Doğal Boyalar Uygulama ve Araştırma Merkezi işbirliği ile 
2 yıldan beri yürütmekte olduğumuz bilimsel çalışmalar neticesinde 
‘’ DOĞADAN GÖNÜLLERE’’ projemiz ile Kök Boya çalışmalarımıza 
kaldığımız yerden devam ediyoruz. Coronavirüs(Covid-19) ile müca-
deleye katkı sunmak amacıyla nane, kekik, karanfil, gibi aromatik-an-
tiviral özellikli uçucu yağlar kullanarak yepyeni maske üretimi işlem-
leri kesintisiz devam etmektedir. Çalışmalarımızda bizlerden desteğini 
esirgemeyen Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Doğal Boyalar Uy-
gulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Sayın Prof. Dr. Adem ÖNAL 
hocamıza teşekkür ediyoruz.

Enstitümüz çalışmalarına kaldığı yerden ilk günkü 
heyecanıyla devam ediyor.
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Olgunlaşma Enstitüleri ve Halk Eğitim Merkez-
lerinin eserlerinin sergilendiği 15 Temmuz De-
mokrasi ve Birlik Günü’nün 4. yılı için organize 

edilen 15 Temmuz Milli İrade Sergisi Bakanlık fuaye 
alanında Milli Eğitim Bakanımız Ziya Selçuk’un açılış 
konuşması ile başladı. Tokat Olgunlaşma Enstitüsü 
olarak katıldığımız sergide Cumhurbaşkanlığı ve Milli 
Eğitim Bakanlığı mensuplarına 15 Temmuz anısına 
yapılan eserler sergilendi. Emeği geçen tüm usta öğ-
reticilerimize gerçekleştirdikleri çalışmalardan dolayı 
teşekkür ederiz.

15 Temmuz 
Demokrasi ve 
Birlik Günü
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Mayıs ayı içerisinde yapılması planlanan ancak; İçişleri Bakanlığı’nın 
Pandemi önlemleri kapsamında ertelenen Milli Eğitim Vakfı’nın 40. 
Olağan Genel Kurulu başarıyla tamamlandı. Korona Virüsle mücade-
le kapsamında gerekli tüm önlemlerin alındığı Genel Kurul toplantısı 
MEV Koleji Özel Ankara Okulları Lise Konferans salonunda yoğun 
bir katılımla gerçekleştirildi. Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Mustafa 
Safran, MEB bürokratları ve Genel Kurul üyelerimizin katılımlarıyla 
gerçekleşen toplantıda Yönetim Kurulu üyeliklerine Mustafa Safran, 
A.Remzi Sezgin, Güner Kurtuluş, Mehmet Temel, Talat Bulut, Metin 
Yaraman, Yusuf Büyük, Adnan Boyacı ve Hakkı Güngör seçilirken; 
Denetim Kurulu üyeliklerine Aydın Özyar, Ahmet İnce ve Naim Dur-
maz seçildiler.

Genel Müdürümüz 
Yusuf Büyük 
Millî Eğitim Vakfı 
Yönetim Kurulu Üyeliğine Seçildi
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 Erik marmelatının çamaşır suyunda bile çıkmayan lekesinden yola çı-
karak iyi bir antioksidan olan Tokat kara eriği ile eğlenceli selülozik kumaş 
boyama çalışması gerçekleştirdik. Artık erikler sadece marmelatlarda de-
ğil kıyafetlerimizin boyalarında da yerini alacaktır.

Kara erik kararsın
Annem beni arasın
El kızının lafıyla
Oturup ağlamasın
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 Milattan Önce 7000’li yıllara kadar uzanan köklü bir geçmişe sahip bakırcılık sa-
natı Anadolu insanının becerisinin en somut örneklerinden biridir. Enstitümüz, kültür 
köprüsü olma amacı ile unutulmaya yüz tutmuş bu sanatı yaşatmaya devam ediyor. 
Ustamızın ellerinden çıkan bu zarif ve kıymetli eseri sizlere sunmaktan gurur duyuyo-
ruz. Gösterilen ilgi ve teveccühe layık olmak için hevesle çalışmaya devam ediyoruz.

Olgunlaşma Tokat
Hevesle çalışmaya 
devam ediyor
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 Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürümüz sayın Yusuf BÜYÜK’ün ilimize yapmış 
olduğu ziyaret çerçevesinde Tokat Fevzi Çakmak Ortaokulu toplantı salonunda, İl 
Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Murat KÜÇÜKALİ, İl Milli Eğitim Müdür Yardımcımız 
Sayın Mustafa ERASLAN, Enstitüsü Müdürümüz Filiz VANLIOĞLU, İlçe Milli Eğitim 
Müdürleri, Hayat Boyu Öğrenmeden sorumlu ilçe şube müdürleri, Halk Eğitim 
Merkezi müdürleri katılımıyla Hayat Boyu Öğrenme Kordinasyonu ve Değerlendirme 
Toplantısı gerçekleştirilmiştir.

Hayat Boyu Öğrenme 
Kordinasyonu ve 
Değerlendirme Toplantısı 
gerçekleştirildi
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Kurumumuza  
ziyarette
bulundu

Hayat Boyu Öğrenme
Genel Müdürümüz  
Yusuf Büyük

 İl Milli Eğitim Müdürümüz sayın Murat 
KÜÇÜKALi ,  sayın Sevil KÜÇÜKALİ hanı-
mefendi ve İl Milli Eğitim Müdür yardımcı-
mız Mustafa ERASLAN ile birlikte yürütülen 
çalışmalar ile ilgili Enstitütü Müdürümüz 
Filiz VANLIOĞLU ‘ndan bilgi alan Genel 
Müdürümüz sayın Yusuf BÜYÜK atölyeleri-
mizi inceleyerek yapılan çalışmalar ,projeler 
ve gelecek yıl yürütülecek faaliyetler 
hakkında bilgi almıştır.Nazik ziyaretlerinden 
ve bizlere verdikleri destekten dolayı sayın 
Yusuf BÜYÜK ‘e teşekkürlerimizi sunarız .
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“İşini aşkla yapan 
yorulmaz”

Sayın Cumhurbaşkanımızın söylediği gibi 

 Tokat Olgunlaşma ailesi olarak bu niyetimizi ve 
sevgimizi ürünlerimize yansıtmaktayiz.Her üründe 
her çalışmada ve her yerde farkımız güzel islerimiz 
her daim özel.
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Ey efendim hakkı sıhhat daim mamur
Eylesun senden olup dökülen
Gayrim silmesun gönlümde.
Meylesun gönlümde.
İlacı konmadan saati
Canımın canı asrımın varı efendim

Çevrem safadır efendim
Lakin yoktur mecalim
Derdime derman ah efendim
Başımın tacı
Gönlümün ilacı nur-ı aynım

Daima anlar gül
Dilberem canım gine
Gönlümün tacı sevgilim
Ah ilacım efendim
Bu çevrem işleyen adak olsun
Cennet sarayına konsun

 Hicri 1278’de Tokat’ta, sevgiliye gön-
derilmek üzere bir hanımefendi tarafından 
hazırlanan, üzerinde Osmanlıca ve Farsça 
nağmeler yazılı 161 yıllık mendildir.

 Tarihi mendil, kumaş üzerine sarma 
tekniğiyle elde işlenmiştir. Tokat’ın 
Zile ilçesine aittir. Günümüz Türkçesi 
hali aşağıdaki gibidir.

161 Yıllık Tarihi Mendil

Hiç takatim kalmadı
Himmetinde çarem dağladım
Gül yazım soldu
Şu mecalim ağladım
İla yevmul-cenab benim şahsım çevtem
Senin olsun yadigarım efendim
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 Emniyet Genel Müdürlüğü Polis Baş Müfettişi Mahmut Kapusuz, 
Mehmet Esin ve değerli arkadaşları Enstitümüzü ziyaret ederek çalış-
malarımız hakkında bilgi aldılar. Kendilerine bu nazik ziyaretlerinden 
dolayı teşekkür ediyoruz.

Emniyet 
Genel Müdürlüğü 
Polis Baş Müfettişi’nden 
kurumumuza ziyaret
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Araştırma ziyaretinin 2. gününde 
Çorum iline bağlı İskilip ilçesin-

de geleneksel kıyafetler, el sanatları 
ve etnografik eserlerin incelemesi 
yapıldı. İlerleyen zamanlarda yapı-
lacak olan projeler için arşiv ve ön 
hazırlık çalışmaları gerçekleştirildi.

Tokat Olgunlaşma Enstitüsü Müdür 
Yardımcısı  Ahmet Turan Teker:

 ‘’ Araştırma ziyaretimiz sırasın-
da bize samimi ve içten yaklaşım-
ları ile bilgi paylaşımında bulunan 
İskilip Halk Eğitim Merkezi Müdür-
lüğü’ne şükranlarımızı sunarız…’’

Tokat Olgunlaşma Enstitüsü,  Bölgesel Koordinasyon 
Alanı içerisinde bulunan Çorum İline araştırma ve inceleme 
ziyaretinde bulundu.

Tokat Olgunlaşma’dan 
Çorum’a ziyaret
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Ecdad mirası

Gökmedrese
 Tokat Gökmedrese (Anadolu Selçuklu-

ları-1277) hem bir şifahane hem medrese 
işlevini yüzyıllarca sürdürmüş; ince ruhu, 
şefkati, asırların eskitemediği zengin beze-
melerle bizlere aktarmaktadır. Ecdadın mi-
rası olan bu motifler geleneksel Tokat baskı 
sanatı ile bezde yeniden hayat bulmuştur.
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Yazmalar gülüyor, renkler düğün yapıyor  
gelenekler yaşamaya devam ediyor.

“600 Yıllık 
Gelenek 
Maskelere 
İşlenecek”

Zambaklar en ıssız yerlerde açar
Ve vardır her vahşi çiçekte gurur
Bir mumun ardında bekleyen rüzgar
Işıksız ruhumu sallar da durur
Zambaklar en ıssız yerlerde açar

Sezai Karakoç
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Olgunlaşma Enstitüleri Tokat olarak kökleri geçmişe dayanan dericilik sanatımızı yaşatmaya devam ediyoruz.
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  Şairle, ilimle, sanatla, deriyle ünlüdür Tokat. Dericilik (Debbağ) Türk 
kültürünün en eski zanaat dallarından birisidir. İşlenen derilerden giyim 
kuşam eşyaları olmak üzere pek çok ürün üretilir. Olgunlaşma Enstitüleri 
Tokat olarak kökleri geçmişe dayanan dericilik sanatımızı yaşatmaya 
devam ediyoruz.

“YEDİ CİHAN YAZMA ALIR

BEREKET FIŞKIRIR  TOPRAĞINDAN 

NAKKAŞINDAN

TAŞINDAN”
 (Mustafa Asaflı)



  

Kabei Mescid Mahallesi
Erenler Caddesi No:40 Merkez / TOKAT

0 356 212 11 44

tokatolgunlasma.meb.k12.tr

763236@meb.k12.tr


